
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24.09.2024 г. г. Аксай № 680_ 

 

Об утверждении ликвидационного 

баланса Муниципального унитарного 

предприятия Аксайского городского 

поселения «Аксайское кладбище» 

 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ "О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным законом от 27.12.2019 

N 485-ФЗ"О внесении изменений в Федеральный закон "О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях" и Федеральным законом от 26.07.2006 

№135-ФЗ "О защите конкуренции", решением Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 15.06.2023  № 142 «Об утверждении Положения о порядке 

владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Аксайское городское 

поселение», - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального унитарного 

предприятия Аксайского городского поселения «Аксайское кладбище» согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Председателю ликвидационной комиссии Муниципального унитарного 

предприятия Аксайского городского поселения «Аксайское кладбище» в течение 3 

(трёх) рабочих дней с момента утверждения ликвидационного баланса уведомить 

регистрирующий орган о составлении ликвидационного баланса. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по 

социальным вопросам. 

 

И.о. главы Администрации 

Аксайского городского поселения 

 

                                            

 

Д.А. Бобков 
 

Постановление вносит отдел 

имущественных и земельных отношений



 


